СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии пятого созыва

24.08.2017 № 13

[bookmark: _GoBack]с. Репьево

О внесении изменений в решение двенадцатой сессии пятого созыва от 30.11.2016 № 04 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в  решение двенадцатой сессии пятого созыва от 30.11.2016 № 04 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества» следующие изменения:
[bookmark: sub_403]1.1. Дополнить  Раздел 3. Порядок ведения Перечня пунктом 3.4.следующего содержания:
«3.4. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:
а) обязательному опубликованию в  периодическом печатном издании орган местного самоуправления «Репьевский Вестник» в течении 10 рабочих дней со дня утверждения;
б) размещению на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области - в течении 3 рабочих дней со дня утверждения.»
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник» и на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков